5§5I MEC ACEROQO S. A DE C,V, . SCNOD8

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

1
. -

DATOS GENERALES:

FECHA/BORA: 15/03/13 12:06:44
? CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDC: 011793 CONTRA 15208 REMISION: 0050764-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSPOTEES ARCE
PESC TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGLTUD {Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

300870 .0180  .0310 ,01%0 .2200 .290C .0170  .2800 .1100 .0700 .0030C  .9300 .0030
300871 L0150 .0340  .01e0  .2200 .2700 .01e60  .2500 .0%00 .0700  .0030 1.0500 .0030
joes72 L0190  .0450  .018¢ .2300 .3300 .0150 .2500 .1100 .08CO  .0030  .5400 .CO030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
! (PSI/MPA) {p5T/MPA) {2m) JOULES 1B-PIE KG-MT
300870 58,205 79,569 27
i 300871 60,425 79,569 28
300872 59,294 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

300870  SNC03031
300871 SNCO3018 SNC03019 SNC03020 SNC03021 SNC03022 SKC03023 SNC03024 SNC03025 8NC03026

300872  SNC02992 SNC02993
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